Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP
    Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024
                               Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35
                                          email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADO

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO, Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, DECLARA para os devidos fins legais e de direito,

Pregão Eletrônico nº. 036/2023, Processo Administrativo nº. 2131/2023,

aquisição de tablets com acessórios para secretaria de segurança pública

e câmera fotográfica com acessórios para a secretaria de educação, foi

considerado FRACASSADO.

Neste interim, a Secretária de Educação, Sra. Claudia Ap Pinho Lalla

e o Secretário de Segurança Pública, Sr. Valter Luís Lourenço,

RATIFICAM a manifestação da Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, desde já autorizando a futura reabertura de licitação, para

contratação do objeto, ante a necessidade pela administração de contratação.

Santo Antônio de Posse, 29 de maio de 2023.

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CLAUDIA AP PINHO LALLA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

VALTER LUÍS LOURENÇO

SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA